Kuba Faustus natus A. 1712. Inu. Ebor. Emisit solennem Vo-
 torum Religiosorum Brytanni. A. 1742. Tyraviani stu-
 dens Philosophia Anno 1. Vitae studens Theologia Anno 2.
 et membrus C. Chetmel Sacellanus, post Vicarius et
 Penitentiarium Anno 9. Ibidem ad Latus Illius Chetmel
 Auditor Anno 8. In Gudek Superior Anno 1. Iterum Chet-
 mel Vicarius Anno 6. Ibidem nempe Chetmel in Semi-
 nario Silesiano Regens Seminarii Anno 8.
 Mor et in Bialypol Palatia ibid obit.

Kasperowicz Andreas natus A. 1772. Men. Inajo die 20. Religiosorum Votum
 emisit Professionem A. 1792. Men. Jun. 3. in Monasterio Bythen: Ibidem stud:
 Latinitti An. 1. Men. 1. Antopoli Eloquentia An: 2. Vilna stud. Phys et Math:
 Ann.

Historicus Bonifacius à nativitate annos ab ingressu in Reli-
gionem 27 numerans, jussu Superiorum penes munus Procu-
ratoris Borunij annos 2, Crereje 2. Vixit tum in Mo-
nasterio, tum in predijs 4 annos mansit. Minsei autem erat
Penitentarius annos 4. tandem in Helianow transmissus Annu-
arionum manet. idiq; Anno 1791 obiit.

Krzysztofowicz Thaddeus agens annum 24. emisit Beresnevi
Professionem anno 1781 d. 11ma Junii VS.

Helmicki Flavianus Natus Anno 1760. Emisit vota Rel.
 giosa Anno 1775. Bytenii. Sulinovic studens
 Latinitate Anno 1 et dimidio. Antopol: stu:
 dens Philos Anno 1. Vitebsi studens Philosophia
 Annis 3. Polovic Tulgie an. 3. et alijt mensur. in Rohaczew Conr
 et Inagiat Schole an. 2. et Inen: 5. in Jonafaphewicze Conr et Ina
giat Schole an. 1. et Inen: 4. in Tadulin Conr Annis 2. in Rohaczew
Commis: ac Præsidem Inonant: Inen: 7. Inmici Conr Men: 10.
Syrovicis Conr

111
Kiekiemisz Bonifacius a natiuitate annos 36 a Professione emif-
sa Ia Perito Pythemi Tyrocinio Superiori iussu Rohace-
trici Dispensator et Sauellanus semiquarto anno. In Skitete Pro-
curator 6. Inenitili & semialtero anno Choralista. In Paltynki ad
Inuistawia Choralista anno 2do.

Nijalowski Cyrillus Annorum a natiuitate 17. ab emissa Professione
An. 1704 iussu Superiori. Iohannis Stud. a. l. Antopoli.
Stud. Elogi. An. 1. Vilnae Stud. Philo Annis 2. Vladimira Profes-
sura clavis Annis 2. Tyruinis Studens Choro.

Michalski Antoninus annos habet ab emissa profes-
 sione Superiorum iussu missus fuit in sui in Officio
 dispensationis exercendo manente ibi anno integro inde in
 Kamienice translatus anno integro inde officium gessit.
 Vlademirice deinde idem officium anno integro exer-
 cuit. inde Bialam translatus Procurator fuit annis
 tribus. Tum Torocanis factus fuit Dispensator spa-
 cio anni unius. Inde Bialam dispositus Pro-
 curatoris Officium annis septem gessit. Deinde
 Prystam dispositus dispensationis Officium annis
 tribus sustinuit. Inde Antopolim transmissus Pro-
 curator fuit annis tribus. Mox in Kobrin idem
 officium exercuit annis tribus. Inde in Zydzityn
 fuit dispensator annis quinq. Deinde Rokietobie
 Officium dispensationis de Parochi annis tribus ges-
 sit. Mox Casute Parochus factus anno inte-
 gro permansit. Inde Suchoviam translatus Pro-
 curator fuit anno integro. Deinde Derevie Sa-
 cellanus annis duobus, inde Luccioviam missus
 fuit Procurator annis quinq. Deinde in Monaste-
 rio Marise Hlibensi fuit Sacellanus annis
 quatuor. obiit in Lepae.

Kasperowicz Andreas Annus a natiuitate 18 novembris
 Bitherni, et emissa religiosa professione a= 1792.
 ibidem iussu super studuit an. 1. Latinitatis, An-
 topoli Clog an. duos, Vienne Philosophiae annos 3;
 Borunias Professor Classis prima annorum 1, et lingue
 Galice; Tyrnauicis studuit Theologie annis unum
 duos Vienne; Professor Classis 2^{ae}, 3^{ae} et lingue Galice
 Vlademirice 2 annos, Torocanis Prof. Latine ann. 1.
 Beresnuicis Prof. Physicis an. quatuor.

Kisiel Theodorus Natus Anno 1746. Emisit Votum Religiosorum Professionem a^o 17. Antopoli studens Rhetoricæ Anno 1 et dimidio anni. Tyraviciis Magister Infimus Anno 1. Vitebsi studens Philosophiæ Annis 2. Polociis continuans Studium Philosophicæ Anno 1. In Dobryhony Cathedra 4 mensibus. Polociis studens Jurislogiæ Annis 3. Machinovicis An^o Anno 1. Severus Professore Classis Anno 1. Lepre An^o Anno 1. In Derman An^o annis 6. In Tydycyn An^o Anno 1. In Werchy An^o Anno 1. In Lesia ad ulteriorem dispoenam mensibus 6. Cracoviae Anno 1 et mensibus 7. Cracov. Postea mansit in Dobryhony tandem Ursacii hinc causa imitendorum Casan quatuordecim discipul. in Gordonem Hospitalem nec est in verus.

Kisielewski Hieronymus Natus A^o 1755
 30 Januarii. Emisit Brytenii Solemnem Votum Religiosorum Professionem An^o no 1777. Brytenii studens Philo^s Membr^o 1 ad heb^d. 2. Antopoli penes idem studium Anno 1 supra adu^o. In dicitur in studio Philosophiæ, eodemq^{ue} studio inuicuit Vitebsi postea Polociis in studio J. Theologiae duobus annis et sa^octis obtenta a suis Superioribus facultate transtulit se Berzvoriam hinc Illustram fecit missus postea Kaputius ibidemq^{ue} mansit hoc Anno 1789 Concionatoris manus obtulit. in Illustre Con^o An^o 2. Tyraviciis Con^o An^o 1. Vilne Vic. et Berol. Casus ann. 3.

Klimowitz Damianus natus a. 1710 Emisit Religiosam vo-
torum Professionem a. 1744 mense Februarii. Profes-
sus In Muro Pusteniensi mansit Anno 1. In Muro
Sukoviensi Praeceptor et Dispensator Annis 5. Bytomi Praeceptor An-
nis 5. Gradus Praeceptor Quadrantem Anni. Borussiae
Praeceptor et Exorcista Annis 20 et mensibus 2.
Sukoviae Penitentianus hoc Anno 1792 complet Praesen-
tiae Annum 10mum.

Klikowiski Stephanus natus a. 1717. Emisit Bytomi
Solemne Votorum Reliquosque Professionem
a. 1776. Bytomi studens Latinis, deinde Rhetorice
Antopolis, Philosophiae Chelme. In Polesiensi
Praeceptor ann. 1 et mens. 4. Per eundem mensem Votum
trahens: 15. Borussiae stud. Theol. an.

Klott Nicolau à nativitate annorum . ab eadem Professione Pre-
 rectorum . Supra superiorum mansi Poloni studens privatum con-
 structioni militibus 7. Strabopoli studens pariter constructioni et Rhedo-
 nicis annis 3. Viteburi studens Philosophic et Mathematicis annis hactenus
 Cordone hospicio.